
 
 

 

 
Številka: 410 - 0035/2011 
Datum: 05.08.2011 
 
 
 
 
 
ZADEVA: POVABILO K ODDAJI PONUDBE ZA JAVNO NAROČILO MALE VREDNOSTI 
 
» UPRAVLJANJE IN  IZVAJANJE STORITVE OHRANJANJA KULTURNE DEDIŠČINE – 

KULTURNI PROGRAM V BUDNARJEVI MUZEJSKI HIŠI« 
 
 
 
 
Po postopku zbiranja ponudb v Občini Kamnik vas vabimo k pripravi in oddaji ponudbe za 
izvajanje storitve »Upravljanje in izvajanje storitve ohranjanja kulturne dediščine – kulturni 
program v Budnarjevi muzejski hiši«.  
 
Razpis obsega upravljanje in izvajanje storitev ohranjanja kulturne dediščine – kulturni 
program v Budnarjevi muzejski hiši za obdobje 2 let, od 01.09.2011 do 31.08.2013. Razpisna 
dokumentacija s podrobnejšimi navodili je na voljo na spletni strani Občine Kamnik: 
www.kamnik.si; in sicer od datuma objave razpisa. 
 
Od ponudnika se zahteva, da izpolnjuje vse z zakonom predpisane pogoje, da je za delo 
strokovno usposobljen ter da ima izkušnje, ki bodo zagotavljale kvalitetno upravljanje in 
izvajanje storitev ohranjanja kulturne dediščine – kulturni program v Budnarjevi muzejski hiši. 
 
Kontaktna oseba s strani Občine Kamnik ( v nadaljevanju: naročnik) je ga. Liljana Juhart 
Mastikosa – višja svetovalka za druţbene dejavnosti (e-mail: liljana.juhart@kamnik.si), tel št. 
01 8318 221). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kamnik.si/
mailto:liljana.juhart@kamnik.si


Predmet razpisanega javnega naročila 
 

1. Kratek opis Budnarjeve muzejske hiše 
Na začetku zaselka Zgornje Palovče počiva v svoji 300 letni zgodovini Budnarjeva muzejska 
hiša, obnovljena, spomeniško zaščitena, v lasti Občine Kamnik. Budnarjeva muzejska hiša je 
bila z Odlokom razglašena za kulturni spomenik lokalnega pomena (Uradni list RS, št. 
44/2002). Ime nosi po zadnjem lastniku Cvetu Budnarju. Mala vrh-hlevna, delno pozidana 
delno lesena hiša je prislonjena v breg tako, da je gank z juţno fasado vedno obsijan s 
soncem. Domačija predstavlja stegnjeni dom takratnega srednje velikega kmeta. Prvotno je 
imela hiša le dva prostora; hišo in veţo s črno kuhinjo; kasneje so ji dodali še kamro, tako 
ista streha zdruţuje bivalni del in gospodarsko poslopje. 
 
 

2. Predmet razpisanega naročila in seznam predvidenih dejavnosti 
 
Izvedbo kulturnega programa v Budnarjevi muzejski hiši v obdobju od 01.09.2011 do 
31.08.2013 (obdobje 2 let) je potrebno opraviti v skladu z Odlokom o razglasitvi Budnarjeve 
hiše v Zgornjih Palovčah za kulturni spomenik lokalnega pomena (Uradni list RS, št. 
44/2002) ter v skladu s smernicami in pripombami, ki jih bosta na ponudnikov predlog vizije 
in programa, podala Medobčinski muzej Kamnik in Agencija za razvoj turizma in podjetništva 
v Občini Kamnik ter strokovna sluţba Oddelka za druţbene dejavnosti Občine Kamnik. 
Predlog vizije in programa mora upoštevati in graditi tudi na dosedanjem kulturnem 
programu oz, ponudbi Budnarjeve muzejske hiše. 
 
Izvajalec mora v Budnarjevi muzejski hiši izvajati, organizirati in koordinirati javni kulturni 
program, ki bo pomagal ohranjati slovensko arhitekturo in etnološko dediščino na način 
muzeja – domačije; kar bo objektu prek oţivljanja običajev, kulinarike in umetnosti dalo, 
pečat tradicionalnega podeţelskega načina ţivljenja. Namen in cilj upravljanja z objektom je 
zgoraj omenjeno podeţelsko tradicijo na čimbolj avtentičen način posredovati obiskovalcu. 
Izvajanje tematsko zasnovanih delavnic, ogledov, predavanj in drugih aktivnosti v objektu 
mora prispevati k razvoju kulturnega turizma v Občini Kamnik. 
 
Izvajalec mora zagotoviti: 

 izvedbo najmanj 10 tematskih delavnic oz. prireditev na leto prikaza avtentičnega 
ţivljenja podeţelana na Kamniškem nekdaj in ljudskih običajev, 

 najmanj 4 predavanja na navedeno temo (teme kot so: oblačilna kultura, kulinarika, 
opravila glede na določen čas, ljudskih pravljic in vraţ,…; med prireditve pa se uvršča 
npr. Ţegnanje hiše, postavitev jaslic, literarni večer ob kulturnem prazniku, izdelava 
pustnih mask, pisanic in butaric, izdelovanje okraskov, izdelava adventnih 
venčkov,….) 

 prisotnost v Budnarjevi muzejski hiši z namenom predstavitve in vodenja muzeja vsaj 
(2) krat na teden (razen v mesecih juliju in avgustu); pri čemer bo praviloma ob 
izkazanem interesu turistov/obiskovalcev v skladu z dogovorom zagotovil moţnost 
ogleda muzejske hiše vse dni v letu. 

 
3. Posebni pogoji, ki jih bo moral izpolniti ponudnik 

 
Ponudnik mora: 

 izdelati ponudbo skladno z razpisno dokumentacijo, 

 izpolniti, podpisati in oţigosati vse zahtevane obrazce in vzorec pogodbe, ki je 
sestavni del razpisne dokumentacije in jih predloţiti naročniku v ponudbi 

 
 
 
 



4. Izdelava ponudbe 
 
Obdobje za izvedbo storitev je od 01.09.2011 do 31.08.2013. 
Izpolnjeni in podpisani priloţeni obrazci. 
 

5. Merila za izbor izvajalca: 
 

 Ponudbena cena: 20 točk (po sistemu najniţje cene – najniţja cena/ponujena cena x 
20) 

 Reference: 20 točk (za vsako referenco, ki je podkrepljena z materialnimi dokazi, 
napr. časopisni izrezki, foto-dokumentacija, podobni ustrezni dokazi) se podeli 4 
točke, pri čemer je mogoče zbrati 20 točk) 

 Ocena vizije in kulturnega programa za razpisno obdobje: 60 točk 
 

6. Rok in način predložitve ponudbe: 
 
Ponudbo pošljite priporočeno po pošti ali oddajte na vloţišču Občine Kamnik v zaprti kuverti 
z oznako » Ne odpiraj – Ponudba Budnarjeva muzejska hiša« na naslov Občina Kamnik, 
Glavni trg 24, 1240 Kamnik in naziv pošiljatelja do 16.08.2011 do 10 ure. 
 
 
 
OPOZORILO 
 
Upoštevane bodo vse ponudbe, ki bodo prispele v roku, navedenem v javnem razpisu in 
bodo pravilno označene. 
 
V primeru, da prijava ne bo ne bo v skladu z vsemi pričujočimi navodili za izpolnjevanje 
prijave na razpis, se šteje, da je ponudba oz. prijava nepopolna, zato je komisija ne bo 
obravnavala. 

 
 

 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA KAMNIK,Glavni trg 24, 1240 Kamnik, ki jo zastopa ţupan Marjan Šarec ( v 
nadaljevanju naročnik), identifikacijska št.: SI 28232801, matična št.: 5874483 
 
 
In  
 
 
Izvajalec…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Sklepata  
 
 
 
 
 

POGODBO   
O UPRAVLJANJU IN  IZVAJANJU STORITVE OHRANJANJA KULTURNE DEDIŠČINE 

»KULTURNI PROGRAM V BUDNARJEVI MUZEJSKI HIŠI« 
 
 
 
 

1. člen 
 

Pogodbeni strani ugotavljata,  

 da je Občina Kamnik lastnica domačije Budnarjeva hiša (EŠD 885), na naslovu Zgornje 
Palovče 5, nad Kamnikom, ki obsega parc. št. 585 in 586/1, k.o. Palovče ( v 
nadaljevanju: objekt). 

 

 da je bil izvajalec izbran na osnovi povabila k oddaji ponudbe za javno naročilo male 
vrednosti št……………… z dne,………………., ter, da je usposobljen za dela, navedena 
v tej pogodbi. 

 
 

2. člen 
 

Naročnik daje, izvajalec pa prevzame v upravljanje objekt z namenom izvajanja storitev 
ohranjanja kulturne dediščine pod skupnim imenom »kulturni program v Budnarjevi muzejski 
hiši« in sicer v obdobju  od 01.09.2011 do 31.08.2013. 
 
 

3. člen 
 

Izvajalec bo  v javnem interesu občine Kamnik upravljal prioritetno za področje kulture; lahko 
pa tudi za druge prireditve, ki so v interesu občine Kamnik. 
 
Izvedba kulturnega programa v objektu mora biti namenjena predvsem obujanju in 
negovanju starih običajev, predstaviti podeţelske umetnosti in rokodelstva, kulinarike oz. 
kmečkega načina ţivljenja nasploh; in sicer na način pedagoško – muzejska dejavnost. 
 
Izvajalec kot programski vodja v objektu bo v skladu z Odlokom o razglasitvi Budnarjeve hiše 
v Zgornjih Palovčah za kulturni spomenik lokalnega pomena (Uradni list RS, št. 44/2002)ter v 



skladu s smernicami in pripombami Medobčinskega muzeja Kamnik, Agencije za razvoj 
turizma in podjetništva v Občini Kamnik ter strokovne sluţbe Oddelka za druţbene 
dejavnosti Občine Kamnik izvajal, organiziral in koordiniral javni kulturni program, ki bo 
pomagal ohranjati slovensko arhitekturno in etnološko dediščino na način muzeja – 
domačije, kar bo objektu prek oţivljanja običajev, kulinarike in umetnosti dalo pečat 
tradicionalnega podeţelskega načina ţivljenja. 
Namen in cilj upravljanja z objektom je zgoraj omenjeno podeţelsko tradicijo na čimbolj 
avtentičen način posredovati obiskovalcu. Izvajanje tematsko zasnovanih delavnic, ogledov, 
predavanj in drugih aktivnosti v objektu bo prispevalo k razvoju kulturnega turizma v Občini 
Kamnik. 
 

4. člen 
 

Izvajalec v okviru izvajanja storitev ohranjanja kulturne dediščine »kulturni program v 
Budnarjevi muzejski hiši« opravlja naslednje naloge: 

 poskrbi za potrebno promocijo v zvezi s sprejetim programom in celotno potrebno 
logistično podporo, usklajevanje in koordiniranje prireditev ter njihove izvedbe, 

 organizira tekoče poslovanje in vzdrţevanje (odpiranje, zapiranje, prezračevanje, 
čiščenje,…), 

 organizira vse potrebne aktivnosti za izvedbo prireditev, 

 poskrbi za tehnično podporo prireditvam, 

 redno poravnava račune poslovnih partnerjev,  
 
Izvajalec je dolţan najmanj 1x letno, najkasneje do 31.03. za preteklo leto predloţiti 
vsebinsko in finančno poročilo o izvedbi storitev ohranjanja kulturne dediščine – kulturni 
program v Budnarjevi muzejski hiši.  
 
Za leto 2013 mora predloţiti poročilo iz predhodnega odstavka do 31.08.2013. 
 
Izvajalec bo zgoraj navedena dela izvajal samostojno, upošteval pa bo tudi navodila 
naročnika. 
 
 

5. člen 
 

Izvajalec upravlja z objektom, prioritetno za področje kulture; lahko pa tudi za druge 
prireditve, ki so v interesu občine Kamnik. 
 

 
6. člen 

 
Pred oddajo objekta naročnik in izvajalec opravita podroben ogled vseh prostorov. O ogledu 
se naredi zapisnik, ki ga podpišeta obe pogodbeni stranki in bo priloga k pogodbi. 
 
Prav tako se opravi pregled in zapisnik ob prenehanju pogodbe z dosedanjim izvajalcem 
storitev, pri čemer se opravi primerjava med obema zapisnikoma. 
 
 

7. člen 
 

Izvajalec se zaveţe, da bo predal prostore, ki so predmet te pogodbe v enakem stanju kot jih 
je prejel, upoštevajoč pri tem normalno rabo. 
 
Izvajalec se zaveţe, da bo morebitno škodo, ki bi bila povzročena kot posledica 
neodgovornega ravnanja ali malomarnosti oz. bi nastala na objektu in drugih osnovnih 



sredstvih, pa ni posledica višje sile, v času izvajanja storitev v celoti poravnal v 30 dneh po 
pisnem  pozivu s strani naročnika. 

 
 

8. člen 
 

Izvajalec se zaveţe, da bo z objektom ravnal kot dober gospodar ter upošteval predloge 
lastnika. 
 
 

9. člen 
 
Stroški tekočega vzdrţevanja objekta in obratovalni stroški so strošek izvajalca. O vseh delih 
se izvajalec zavezuje voditi evidenco iz katere bodo razvidni stroški in obseg del ter poraba 
potrošnega materiala. Za zavarovanje objekta je dolţan poskrbeti naročnik. 
 
Stroške investicijskega vzdrţevanja krije naročnik. Izvajalec storitev je dolţan naročnika 
obveščati o nujnih oz. potrebnih investicijskih vzdrţevalnih delih. 
 
Izvajalec storitev ne sme izvesti adaptacij ali investicij na objektu brez predhodnega pisnega 
soglasja naročnika in pristojne sluţbe ZVKD OE Kranj. 
 

 
10. člen 

 
Ta pogodba se sklene za obdobje 2. let, od 01. 09.2011 do 31.08.2013. 
 
 

11. člen 
 

Naročnik bo izvajalcu za upravljanje z objektom, za stroške vodenja ogledov, stroške 
organizacije in izvedbe kulturnega programa v Budnarjevi muzejski hiši v obdobju od 01. 
09.2011 do 31.08.2013 nakazoval sredstva iz proračunske postavke 8247, Muzejska hiša – 
Budnarjeva hiša največ do višine za to predvidenih sredstev v proračunu občine na poslovni 
račun izvajalca št.:……………………………………………………. in sicer na podlagi s strani 
izvajalca izstavljenih zahtevkov in poročil o izvedenem programu. Plačilo bo naročnik izvedel 
30.dan po prejemu posameznega zahtevka. 
 

12. člen 
 

Odgovorna predstavnika pogodbenih strank za spremljanje določilo te pogodbe sta: 

 s strani izvajalca…………………………………………………………….. 

 s strani naročnika: Liljana Juhart Mastikosa, Višja svetovalka za druţbene dejavnosti. 
 
 

13. člen 
 

Pogodba stopi v veljavo z datumom podpisa obeh pogodbenih strank. Vse spremembe in 
dopolnitve se štejejo le, če so sklenjene v pisni obliki. 
 
 

14. člen 
 

Pogodbeni stranki soglašata, da bodo vse morebitne spore iz te pogodbe reševale 
sporazumno, v kolikor to ne bo mogoče, bo odločalo stvarno in krajevno pristojno sodišče. 



15. člen 
 

Pogodba je sestavljena v štirih enakih izvodih, vsaka pogodbena stranka prejme po dva 
izvoda. 
 
 
 
 
 
Številka: 410-0035/2011 
 
 
OBČINA KAMNIK                                                                                       IZVAJALEC 
Marjan Šarec 
   Ţupan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum podpisa:                                                                                              Datum podpisa: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Številka: 410-0035/2011 
Datum:                                                                                                           Dokument št. 1 
 
 
                                            PODATKI O PONUDNIKU 
 

                         
 

 Predmet javnega 
naročila 

Upravljanje in izvajanje storitve ohranjanja 
kulturne dediščine – kulturni program v 
Budnarjevi muzejski hiši 

   

 Podatki o ponudniku 
 

 

 Društvo oz. ime 
 

 

 Naslov 
 

 

 Davčna številka 
 

 

 Matična številka 
 

 

 Številka poslovnega 
računa 

 

 Zakoniti zastopnik 
 

 

 Odgovorna oseba za 
podpis pogodbe 

 

 Elektronski naslov 
 

 

 Številka telefona 
 

 

 Številka faksa 
 

 

 
 

 
                                                                                                           Ţig in podpis ponudnika



 
 
 
Številka: 410 0035/2011 
Datum::                                                                                                  Dokument št.2 
 
 
 
 

 
PONUDNIK 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZJAVA 
 
 
Izjavljamo, da sprejemamo pogoje razpisne dokumentacije za izvedbo javnega naročila 
»Upravljanje in izvajanje storitve ohranjanja kulturne dediščine – kulturni program v 
Budnarjevi muzejski hiši« 
 
 
 
                             
 
 

                                                                                                Ţig in podpis ponudnika 
 
 

 



 
 

 
Številka:410-0035 /2011 
Datum:                                                                                                             Dokument št.3 
 
 

 
SEZNAM KADROV, KI BODO SODELOVALI PRI UPRAVLJANJU IN IZVAJANJU 
OHRANJANJA KULTURNE DEDIŠČINE – KULTURNI PROGRAM V BUDNARJEVI 
MUZEJSKI HIŠI 

 
 

 Priimek in ime,  
leto rojstva                        

Strokovna 
usposobljenost 
 

Najvišja 
dokončana 
izobrazba 

Delovne izkušnje kadrov; 
izključno na področju kulture  

  
 
 
 

   

  
 
 
 

   

  
 
 
 

   

  
 
 
 

   

  
 
 
 

   

  
 
 
 

   

 
 
 
 
                                                                                             Ţig in podpis ponudnika 
 



 
 
 
Številka: 410-0035/2011 
Datum:                                                                                                                Dokument št.4 
 
 
 
VIZIJA IN CELOTNI KULTURNI PROGRAM V BUDNARJEVI MUZEJSKI HIŠI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              
                                                                                            Ţig in podpis ponudnika



 
 
 
Številka:410-0035 /2011 
Datum:                                                                                                                Dokument št.5 
 
 
 
REFERENCE PONUDNIKA: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      
                                                                                           Ţig in podpis ponudnika 


